
 

 
 

Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

 

Bu Sürdürülebilirlik Politikası'nın ("Politika") amacı, Kontrolmatik Teknoloji AŞ. ve bağlı 

şirketlerinin “Planearth” Sürdürülebilirlik Stratejisi doğrultusunda sürdürülebilirlik alanındaki 

yaklaşımını yansıtan bir rehber oluşturmak, ve bu yolla Kontrolmatik Teknoloji AŞ.’nin birlikte 

çalışanları, paydaşları, iş ortakları, müşterileri, ve iş yaptığı tüm coğrafyalardaki toplumlar için 

olumsuz çevresel ve sosyal etkileri azaltma, olumlu etkileri artırma yönünde yaklaşımını ve 

yönetişimini benimsetmek ve önemini vurgulamaktır.  

 

Kontrolmatik Teknoloji AŞ.’nin tüm şirket ve çalışanları işbu Politika’ya uygun hareket etmekle 

yükümlüdür. Her Kontrolmatik Teknoloji AŞ. şirketi ve çalışanı, tüm paydaşlarından ve iş 

ortaklarından, ilgili taraf ve/veya işleme uygulanabilir olduğu ölçüde, bu Politika’ya uygun 

hareket etmelerini bekler ve bunu sağlamak için gerekli adımları atar. 

 

GENEL İLKELER 

Kontrolmatik Teknoloji AŞ. 2008 yılında kurulduğu günden bu yana gerçekleştirdiği tüm 

faaliyetlerinde çevreye, çalışanına, topluma ve ülke ekonomisine olumlu katkıda bulunacak 

şekilde hizmetler sunmayı prensip edinmiş, gelecek nesillere yaşanabilir sağlıklı bir gezegen ve 

toplum bırakma misyonu ile sürdürülebilir teknoloji ve ürünler geliştirmeyi kurumsal ilke haline 

getirmiştir. 

 

Kontrolmatik Teknoloji AŞ. Sürdürülebilirlik Politikası aşağıdaki politikalar ile birlikte 

tamamlanır: 

 Çevre Yönetimi Politikası 

 İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası 

 İnsan Hakları ve İnsan Kaynakları Politikası 

 Kalite Politikası 

 Müşteri Memnuniyeti Politikası 

 Sürdürülebilir Satın Alma ve Tedarik Zinciri Politikası 

 İş Etiği Politikası 



 Yolsuzluk ve Rüşvetle Mücadele Politikası 

 Çeşitlilik, Kapsayıcılık ve Eşitlik Politikası 

 

Kontrolmatik Teknoloji AŞ. Sürdürülebilirlik yönetimi konusundaki strateji, prosedür ve 

standartlar Kontrolmatik Teknoloji AŞ. üst yönetim koordinasyonunda Sürdürülebilirlik ve Çevre 

Departmanı tarafından belirlenir. 

Kontrolmatik Teknoloji AŞ.’nin tüm şirketleri, ofislerinde ve faaliyet gösterdiği proje sahalarında 

sektörel beklenti ve ihtiyaçları da göz önünde bulundurarak, faaliyetlerini bu Politika ile uyumlu 

ve şeffaf bir şekilde sürdürürler.  

 

POLİTİKANIN UYGULAMA ESASLARI 

Kontrolmatik Teknoloji AŞ. olarak tüm üretim tesislerimizde, süreçlerimizde, faaliyetlerimizde, 

hizmetlerimizde ve geliştirdiğimiz teknolojilerimiz ile küresel amaçlara uyumlu “Planearth” 

sürdürülebilirlik stratejisi çerçevesinde sorumlu üretim ve hizmet prensibi doğrultusunda 

hareket ediyoruz.  

Tüm faaliyetlerimizi mevcut yasalar ve düzenlemeler çerçevesinde sürdüreceğimizi, şirketimizin 

belirlemiş olduğu tüm standartlara uyacağımızı, bunlarla sınırlı kalmayarak paydaşlarımızın ve 

proje ortaklarımızın da beklentilerinin de ötesine geçmek için çaba göstereceğimizi taahhüt 

ederiz. 

Kontrolmatik Teknoloji AŞ Sürdürülebilirlik Politikası doğrultusunda aşağıdaki temel prensipler 

çerçevesinde faaliyetlerimizi yürütürüz: 

 

1. faaliyetlerinin çevresel ve sosyal etkilerini ve risklerini hesap eder, izler, ölçer, son 

teknolojiler kullanarak kaynağında azaltarak veya önleyerek yönetir. 

 

2. gerçekleştirdiği tüm faaliyetlerde güvenli, sürdürülebilir ve en yüksek kalitede hizmet 

verir, Kalite Politikası doğrultusunda çevre dostu, insana faydalı teknoloji ve ürün 

geliştirir. 

 

3. tüm ürünlerini sürdürülebilir ve çevre dostu sorumluluk ile, insan sağlığına, ekosistem ve 

biyosistemlere zarar vermeyecek şekilde sorumlu üretim ilkesi ile üretir. 

 

4. insanları, silah kullanma, suç işleme veya çatışmaya teşvik etmeyen ve tütün, alkol gibi 

bağımlılık yapıcı zararlı madde kullanımına asla özendirmeyecek yenilikler geliştirmeyi ve 

ürün üretmeyi taahhüt eder. 

 



5. sürdürülebilirlik yaklaşımı 360° şirketin tüm faaliyet birimlerinin işleyişine sirayet 

ettirilmektedir. Tüm çevresel ve sosyal boyutlar, sektörel ve yasal değişimlerin yarattığı 

riskler veya olumlu fırsatlar göz önünde tutulur. Böylece günlük iş akışında, tüm projeler 

ve stratejik tüm karar alma süreçlerinde, yatırımcı ilişkililerinin belirlenmesinde ve yatırım 

bütçe planlamasında sürdürülebilirlik yaklaşımı, değerleri, ilkeleri ve politikası etkin bir 

şekilde, Şirketin Sürdürülebilirlik Yönetişimi uygulanır. 

 

6. müşteri, ortak ve paydaşlarına İş Etiği Politikası ve Müşteri Memnuniyeti Politikası 

doğrultusunda en kısa zamanda, en doğru şekilde, şeffaf ve hesap verebilir hizmetler ve 

teknolojiler sunar. Sürekliliğe önem vererek sürdürülebilir karlılık amacı ile sorumlu 

üretim yaparak, müşterileri ile düzenli ve kaliteli iletişim içerisinde kalarak sürekli ve 

güvenilir büyüme vizyonu sergiler. 

 

7. tüm canlıların sağlıklı ekolojik bir düzende ve dengeli bir biyosistemde yaşama hakkına 

saygı duyar ve faaliyetlerini bu prensip çerçevesinde sürdürür. 

 

8. çevresel kirliliğin global olduğu, ama etkilerinin lokalde daha güçlü yönetilmesi gerektiği 

ilkesi doğrultusunda faaliyetlerinin çevresel etkilerini yönetirken Çevre Yönetimi 

Politikası uygulama esaslarına uyar.  

 

9. iklim değişikliğinin olumsuz çevresel ve sosyal refah etkilerini göz önünde bulundurarak, 

tüm iş faaliyetlerinin üzerinde oluşturabileceği riskleri dikkate alır, Çevre Yönetimi 

Politikası prensipleri doğrultusunda, tüm yeni işletmelerinde nötr karbon hedefi, sıfır atık 

yaklaşımı ve geliştirdiği yeni ürünlerinde düşük emisyon prensibi ile değişen endüstri 

dinamiklerini karşılayarak iklim değişikliği ile küresel mücadelede lider bir rol oynar. 

 

10. iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili yasal mevzuat ve uygulamalar kapsamında, çalışanlarına 

sağlıklı, güvenli bir iş ortamı sağlayarak önleyici, düzeltici ve koruyucu yaklaşımlar 

sergiler, ve bu konudaki süreçlerini İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası kapsamında sürekli 

takip ederek iyileştirir.  

 

11. her insanın sağlıklı, sosyal ve ekonomik anlamda iyi bir yaşam hakkı olduğu bilinci ile 

yaklaşır, İnsan Kaynakları Politikası prensipleri doğrultusunda tüm çalışan, ortak, 

paydaş ve müşterileri için insan haklarına saygılı, sosyal adalet ve çalışma haklarının 

gelişmiş olduğu adil ve güvenli bir çalışma ortamı sağlar; böylece bilinç ve farkındalığını 

artırır. 



 

12. tüm iş faaliyetlerinde Çeşitlilik, Eşitlik ve Kapsayıcılık İlkesini benimser. Cinsiyet 

eşitliğini destekler ve her tür ayrımcılığı reddeder. Cinsiyet, dil, din, mezhep, ırk, renk, 

siyasi düşünce, felsefi inanç, etnik köken, cinsel yönelim, zihinsel ya da bedensel engel, yaş, 

kültürel/sosyal sınıf ve görüş/düşünce farklılıkları doğrultusunda kişileri ayırt eden, 

dışlayan ya da seçmeye yönelik her türlü ayrımcılığı reddeder ve eşitsizlikleri ortadan 

kaldırmayı hedefler. Bağımsız bireyler istihdam eder. 

 

13. Fırsat Eşitliği İlkesini benimser ve tüm çalışanlarını bu temelde eğitmeyi ve herkese adil 

muameleyi sağlamak için işgücünde adil fırsatı teşvik etmeyi ve eşitsizlikleri ortadan 

kaldırmayı amaçlar. 

 

14. tüm faaliyetlerinde sürdürülebilir büyümesinin gücünü çeşitlikten aldığına inanır hem 

kendi ülkesinde hem de dünyanın farklı yerlerinde özellikle dezavantajlı coğrafyalarda 

istihdam yaratarak, hizmet ve teknoloji sağlayarak sosyo-ekonomiye katkıda bulunur.  

 

15. sağlıklı toplumlar oluşturma, toplumlar için sürdürülebilir bir ekosistem yaratma, 

toplumların refahını ve yaşam kalitesini iyileştirme prensibi taşır. Gelecek nesiller için nasıl 

daha sağlıklı ve daha iyi bir çevre yaratabileceğine, nasıl yaşanabilir bir miras 

bırakabileceğine, ekosistem ve biyoçeşitlilik dengesini nasıl koruyacağını dair kurumsal 

sosyal sorumluluk bilinci taşır. Bu bilinç ile çalışma gruplarını desteklemek için sürekli 

fırsatlar arar, değerlendirir, hâlihazırda önde gelen sivil toplum kuruluşları, ulusal ve 

uluslararası platformlar ve global organizasyonlar ile müzakere edip iş birliği içerisinde 

çalışır.  

 

16. kadın iş gücünün enerji ve teknoloji sektöründe yarattığı etki alanın sürdürülebilir iletişim, 

sürdürülebilir iş, sağlıklı ekonomik büyüme, fakirliğin azalarak sosyal refah ve eğitim 

oranında artış sağlaması üzerindeki pozitif gücüne inanır, kadın çalışanları özellikle 

yönetim ve üst yönetim seviyesinde destekler, ve global anlamda kadın iş gücünü etkin ve 

görünür kılmaya destek olmak adına yönetim kurulu seviyesinde de sayı ve etkinliğinin 

artmasına yönelik çalışmalar yapar. 

 

17. rüşvet ve yolsuzluğa hiçbir şekilde müsamaha göstermez; bu durumda Rüşvet ve 

Yolsuzlukla Mücadele Politikası İlkeleri (İş Etiği Yönetmeliği) çerçevesinde hareket 

edilir. 

 



18. satın alma faaliyetlerini yürütürken, Sürdürülebilir Tedarikçi ve Satın Alma Politikası 

ilkelerine uygun, çevre sağlığını gözeten, kendi, müşteri ve ortaklarının sürdürülebilirlik 

yaklaşımına, iş kalite yönetmeliklerine uygun tedarikçilerle çalışmayı tercih eder. 

Tedarikçilerine kendi sürdürülebilirlik yaklaşımını benimsetmeyi, gerekli iyileştirmeleri 

yapmayı hedefler.  

 

19. sürdürülebilirlik yaklaşımını, risklerini ve fırsatlarını ve ilgili uygulamalarını sürekli olarak 

geliştirir ve bu konulardaki yaklaşım ve gelişmelerini ortak, müşteri ve paydaşlarına 

benimsetmeyi ve onlarla düzenli olarak paylaşmayı ilke edinir. Benzer şekilde tedarikçi, 

müşteri ve ortaklarının sürdürülebilirlik yaklaşım ve risklerini kontrol ederek iyi örnekleri 

uygulamaya çalışır, gerekli gördüğü durumda iyileştirme yapmalarına destek olur. 

 

20. sürdürülebilirlik yaklaşımının benimsenerek içselleştirilmesi ve sürdürülebilir çalışan 

farkındalığının artırılması amacıyla, üst yönetimin ve tüm departman temsilcilerinin 

katılımından oluşan Sürdürülebilirlik Komitesi kurulmuştur, ilgili çalıştay ve eğitimler 

düzenlenmektedir.  

 

21. Sürdürülebilirlik komitesi, Şirketin sürdürülebilirlik alanındaki stratejisi, vizyonu ve 

hedefleri kapsamındaki tüm risklerin ve fırsatların değerlendirilmesi, ilgili politikaların 

oluşturulması, tüm iş faaliyetlerine entegre edilmesi, ulusal ve uluslararası mevzuat ve 

yeniliklerin takip edilerek uyum sağlanması, sürdürülebilir finans ve yatırım yönetimi 

dahil, marka değerleri ve reputasyonunun korunması ve Şirket faaliyetlerinin en kaliteli 

şekilde sürekliliğini sağlayacak ilgili tüm süreçlerin yapılandırılması ve iyileştirilmesi için 

görev yapar. 

 

YETKİ ve SORUMLULUKLAR 

Tüm Kontrolmatik Teknoloji AŞ. şirketleri ve çalışanları bu Politika’ya şeffaf bir şekilde 

uymak, benimsetmek ve geliştirmekle yükümlüdür. Kontrolmatik Teknoloji AŞ., İş 

Ortakları’nın da ilgili taraf ve işleme uygulanabilir olduğu ölçüde, bu Politika’ya şeffaf bir 

şekilde uyumlu davranmasını bekler ve bunun için gerekli adımları atar. Bu Politika ile 

Kontrolmatik Teknoloji AŞ’nin faaliyet gösterdiği ülkelerde geçerli olan yerel mevzuat 

arasında bir farklılık olması durumunda, ilgili uygulama yerel mevzuata aykırılık teşkil 

etmediği ölçüde, Politika veya mevzuattan, daha kısıtlayıcı olan geçerli olacaktır. 

Kontrolmatik Teknoloji AŞ. Sürdürülebilirlik ve Çevre Departmanı, bu Politika’nın 

uygulanmasından sorumlu birimdir. Bu Politikaya, yürürlükteki mevzuata veya Topluluk 

prosedür ve standartlarına aykırı olduğunu düşündüğünüz herhangi bir eylemden 



haberdar olmanız halinde, bu konuyu bir üst yöneticinize ya da Sürdürülebilirlik ve Çevre 

Departmanı’na danışabilir veya raporlayabilirsiniz. 

 

 


	YETKİ ve SORUMLULUKLAR

